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KUVENDI

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE OJQ.Ne HANDIKOS . QENDRA EREHABILITIMIT TE BAZUAR NE BASHKESi TIE'PIJOUJEVE

Neni 1

Neni 2
Mjetet financiare sipas nenit 1 t9 ketu Vendimi ndahen nga kategoria e

l::fi::'"neve 
dhe transfereve t6 Drejtoiire ie snend"terise ine Mireqenies

shuma e mjeteve bartet nd konton bankare t6 oJe - se p6rkat6se nd k6steproporcionale mujore.

Neni 3
Vendimin e zbaton Drejtoria e sh6ndet6sis6 dhe Mireqenies sociare,

Neni 4
Vendimi hyn nd fuqi pa it 

.te.ligjshmerise perkatesisht regjistrimit n6zyrdn e protokollit te Mi Aoministrimit t6 pusntetit Lokal dhe publikimitnd Web faqen zyrtare td
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